
 

 
 
 
 

Dipartimento di Scienze Biomediche 
Direttore: Prof.ssa Iole Tomassini Barbarossa 

 
 

 
 
 

Responsabile Amministrativo Dipartimento: Dott.ssa Francesca Falchi, Segreteria 
Amministrativa: Cittadella Universitaria, S.P. 8 - 09042 Monserrato - Tel +39 070/6754073 
070/6756650 – email: dipartimentodiscienzebiomediche@unica.it - Sito web: www.unica.it 
Sito Dipartimento: https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzebiomed.page 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI  
DI CAGLIARI 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n° 432 

del 13 giugno 2018; 

VISTA la Disposizione Direttoriale rep. 392 del 6 aprile 2023, relativa al bando di selezione 

n. 4/2023, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 1 borsa di ricerca dal titolo: 

“Valutazione di molecole di sintesi dirette al trattamento o alla profilassi di 

condizioni o malattie umane risultanti da infezione o esposizione a Flavi, Corona, 

Picorna e Paramyxo virus”, della durata di MESI 7 e dell’importo di € 11.200,00, 

lordi comprensivi degli eventuali oneri a carico dell’Ateneo, a valere sulle risorse 

finanziarie della donazione della ATEA PHARMACEUTICALS (U.S.A);   

VISTA la disponibilità dei componenti indicati nella relativa richiesta di attivazione della 

borsa; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della selezione per n. 1 borsa di ricerca di cui al bando n. 4/2023 sia 
così composta: 
Prof.ssa Roberta Loddo,  

Dott.ssa Elena Tamburini,  

Dott. Fabrizio Angius.  

Supplente: Dott.ssa Sarah Vascellari.   

Oggetto: BANDO N. 4/2023 - SELEZIONE PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 BORSA DI RICERCA DAL TITOLO: 
“Valutazione di molecole di sintesi dirette al trattamento o alla profilassi di condizioni o 
malattie umane risultanti da infezione o esposizione a Flavi, Corona, Picorna e Paramyxo 

virus” - nomina della Commissione. 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Iole Tomassini Barbarossa 

Sottoscritto con firma digitale 




		2023-04-27T16:36:38+0200
	IT
	Iole Tomassini Barbarossa




